



URZĄD MIEJSKI
w Pabianicach
Wydział Inwestycji i Eksploatacji



IE.7013.1.3.2016

Pabianice, dn. 04.03.2016 r.

Uczestnicy Postępowania

dot. postępowania na modernizację nawierzchni trawiastej boiska sportowego w zasobach PTC Pabianice ul. Sempołowskiej 6

Wydział Inwestycji i Eksploatacji Urzędu Miejskiego w Pabianicach przekazuje treść zapytania od Wykonawców z dnia 03.03.2016 r. wraz z wyjaśnieniami do treści zaproszenia do składania ofert.

Pytanie 1:

Na jaką odległość Wykonawca ma wywieźć wierzchnią warstwę nawierzchni po jej zdjęciu? Czy może ją zagospodarować wg własnego uznania czy może jest ta ziemia już na coś przeznaczona?

Odpowiedź:

Zagospodarowanie zdjętej warstwy nawierzchni wg uznania Wykonawcy. W cenę należy w kalkulować minimum wywiezienie z terenu ośrodka i zagospodarowanie według uznania Wykonawcy.

Pytanie 2:

Czy boisko posiada warstwę odsączającą pod istniejącą nawierzchnią? Jeżeli nie to czy Wykonawca ma to uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź:

Boisko w obecnym stanie prawdopodobnie posiada warstwę odsączającą. Wykonawca w ofercie ma wycenić zakres robót wg opisu w zaproszeniu.

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowanie wymagań związanych z wykazem robót. W zaproszeniu jest zapis „posiadają wiedzę i doświadczenie do wykonania przedmiotu zamówienia, a także dysponują odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia. Ocena nastąpi w oparciu o oświadczenie, które Wykonawca złoży w ofercie, ocena nastąpi wg formuły spełnia – nie spełnia”, a jednocześnie zapis: „wykaz minimum trzech realizacji dotyczących wykonanych budow lub renowacji boisk o nawierzchni trawiastej w okresie ostatnich 3 lat udokumentowanych referencjami. Jeżeli obowiązuje drugi zapis to prosimy o podanie jakie informacje mają być zawarte w wykazie?”

Odpowiedź:

Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą:

- oświadczenie, posiada wiedzę i doświadczenie do wykonania przedmiotu zamówienia, a także dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia;
- wykaz minimum trzech realizacji dotyczących wykonanych budów lub renowacji boisk o nawierzchni trawiastej w okresie ostatnich 3 lat z podaniem przedmiotu, miejsca i daty wykonania, wartości i odbiorców;
- dowody potwierdzające należyte wykonanie wykazanych robót.

Dowodami, o których mowa powyżej, zgodnie z zapisami §1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.02.2013 roku w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Z 2013 roku, poz. 231) są:

- 1) poświadczenie,
- 2) inne dokumenty – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym wyżej mowa.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dysponuje odpowiednimi formularzami wykazu robót i oświadczeń, czy Wykonawca ma je sam sporządzić?

Odpowiedź

Wykonawca sam sporządza wykaz robót i oświadczenie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy zabezpieczenia wad i usterek na czas trwania gwarancji, jeżeli tak to na jaki procent oferowanej ceny brutto?

Odpowiedź

Nie ma takiego zapisu w zaproszeniu do złożenia oferty - Zamawiający nie będzie żądał od Wykonawcy zabezpieczenia z tytułu ewentualnego usuwania wad i usterek w okresie gwarancji.

Pytanie 6

Czy boisko posiada dojazd utwardzony dla samochodów ciężarowych?

Odpowiedź

Do siedziby klubu PTC istnieje dojazd po drogach miejskich utwardzonych natomiast na terenie klubu istnieje dojazd po drodze gruntowej.

Pytanie 7

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie siatki przeciw kretom w celu przedłużenia trwałości i jakości wykonanych prac?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zastosowania siatki przeciw kretom.

Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Eksploatacji

/-/ mgr. inż. Paweł Pietrzak